様式第1号(第5条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和 年 月 日

笠間市長 山口 伸樹 様

申請者の住所

申請者の氏名又は名称 印

電話番号

補助金等の交付を受けたいので，笠間市補助金等交付規則(平成18年笠間市規則第32号)

を承知の上関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

9 その他市長が必要と認める書類

(1) 設置区域の図面

(2) 構成員名簿（団体の場合）

（3）見積書

1 補助事業等の名称 【 笠間市農業被害防止事業 】

2 補助事業等の目的及び内容

鳥獣類による農業被害を未然に防止するため，被害防止施設を設置する。

1.電気柵 2.防護柵 3.鳥類防止電子機器
3 補助事業等に係る経費の明細及びその積算基礎

〈メーカー名〉

〈購入金額〉 円

4 補助事業等完了予定日 令和 年 月 日

5 補助事業等事業計画書

6 交付を受けようとする補助金等の額 円

7 交付を受けようとする補助金等の額の算出基礎

8 交付を受けようとする面積

１．１ｈa未満 ２．１ｈa以上 ３．家庭菜園